
ORIGINALE

COMUNE DI FONZASO
PROVINCIA DI BELLUNO



________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

DEL 26-03-2019 N. 22

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2017 ALLE
RESPONSABILI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 88 del 24.09.2002, esecutiva, con la quale è stato approvato
il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
DATO ATTO che in attesa dell’adozione del PRO ai sensi dell’art. 163 del D. Lgs. 267/2000 si fa
riferimento al PRO assegnato nell’anno 2018 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del
24.03.2018;
RILEVATO che per l’anno 2017 sono state nominate titolari di posizione organizzativa le
sottoelencate dipendenti:
BUZZATTI RITA P.O. Area Amministrativa
SLONGO TANIA P.O. Area Finanziaria
ZANNERINI LAURA P.O. Area Tecnica
RICHIAMATA la Delibera G.C. n. 1 del 21.01.2017 con cui è stata attribuita a ciascuna delle tre
Responsabili di posizione organizzativa un’indennità di posizione per l’anno 2017 di € 6.443,00;
VISTA la Delibera di Giunta comunale n. 55 del 10.11.2011 con cui sono stati approvati il metodo
e i criteri per la valutazione  dei titolari di posizione organizzativa e le relative schede di
valutazione;
VISTE  le schede  con cui il Sindaco Slongo Giorgio ha valutato i comportamenti e i risultati
ottenuti nell’anno 2017 delle tre Responsabili di Posizione Organizzativa;
RICHIAMATA la nota dell’OIV n. 1493 di prot. del 7 marzo 2019;
VISTI i decreti Prot. n. 1895-1896-1897 del 23 marzo 2019 con cui il  Sindaco ha quantificato, per
ciascuna Responsabile di Area, l’indennità di risultato spettante per l’anno 2017;
VISTI i pareri di seguito riportati e dato atto che, per quanto concerne il parere di regolarità
amministrativa, ai sensi dell’art 3 comma 3 del Regolamento Comunale dei controlli interni, il
contenuto favorevole dello stesso è espresso attraverso la sottoscrizione del presente
provvedimento;
RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

di liquidare alle Responsabili d’Area, per i motivi di cui in premessa, gli elencati importi a titolo1.

Determinazione AREA FINANZIARIA N° 22 del 26-03-2019 Pag. 1



di indennità di risultato spettante per l’anno 2017:
      BUZZATTI RITA € 1.610,75
      SLONGO TANIA € 1.481,89
ZANNERINI LAURA  € 1.159,74
di dare atto che gli importi delle indennità di risultato per l’anno 2017, pari a complessivi  €2.
4.252,38, nonché i relativi oneri riflessi pari ed € 1.373,52 trovano copertura sui Capitoli 2164 e
2164/1  del Bilancio 2019.

IL RESPONSABILE
DELL’AREA FINANZIARIA

 SLONGO TANIA

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Determinazione AREA FINANZIARIA N° 22 del 26-03-2019 Pag. 2


